
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.03.2014 № 200   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 29.03.2012 № 187 

 
 

На основании части 1 статьи 16 Регламента Администрации городского округа 
Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой 
от 30.01.2006 № 27 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 29.03.2012 № 187 (в редакции от 01.10.2013 № 703) «Об утверждении 
Положения о комиссии  по жилищным вопросам при Администрации городского округа 
Стрежевой»: 

1.1. Изложить пункт 3.1. Положения о комиссии по жилищным вопросам при 
Администрации городского округа Стрежевой в новой редакции: 

«3.1. Общее руководство Комиссией осуществляет председатель. В случае 
отсутствия председателя его полномочия исполняет заместитель председателя.  

В случае отсутствия председателя и заместителя председателя общее руководство 
Комиссией осуществляет член комиссии, избранный председательствующим на заседании 
комиссии путём открытого голосования простым большинством голосов». 

1.2. Изложить пункт 3.4. Положения о комиссии по жилищным вопросам при 
Администрации городского округа Стрежевой в новой редакции: 

«3.4. Заседания комиссии проводятся еженедельно и считаются правомочными  при 
наличии простого большинства членов Комиссии. При необходимости на заседание 
Комиссии приглашаются граждане, являющиеся заявителями. 

Внеочередные заседания Комиссии проводятся по необходимости с целью 
обеспечения соблюдения установленных законом сроков для ответа на заявления, 
обращения граждан». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.  
 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
                               
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

